
Smlouva o službě

_ „Konektivita GJ B“

. uzavřená podle ustanovení Š“ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.
ve znění pozdějších předpisů

je zadávaná mimo režim zákona č. 134/20 l-6 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
„zákon“*) jako zakázka malého rozsahu podle š27 zákona

Smluvní strany

EZadavatel:
' Gymnázium Joachima Barranda Beroun, Talichova. 824, příspěvková organizace

.se sídlem Talichova 824, Beroun, PSČ 266 01
"IČ: 47558407
zastoupená RNDr. Janou Hronkovou, Ph.D., ředitelkou školy
bank ' ' " Ko ční banka, a.s.

chazeč:
šKínet s.r.o.
se sídlem: V Lukách 253, 267 01 Králův DVůr

: IČ :  27651177
.DlČ:_CZZ765-l 177
zastoupená Ing. Janem Kovaříkem, jednatelem
bankovní spojení: KB Beroun

»c.u.:

dále také společně jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 'a roku tuto Smlouvu o zajištění služby pro
Gymnázium Joachima Barranda Beroun Talichova 824 (dále jen „Smlouva“)

].
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je bezdrátové připojení využívající licencované
přenosové frekvenční pásmo vyhrazené pouze pro přípojku gymnázia ( včetně
montáže). Parametry jsou speciňkovány v Technické specifikaci ( příloha č.2), která je
přílohou výzvy. Nabídky předložené dodavatelem dne 31. l0.2023, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Uchazeč se touto smlouvou zadavateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných
podmínek dodat zboží podle výzvy pro zadání veřejné zakázky.



H .

Povinnosti smluvních stran

. Uchazeč se zavazuje řádně provést službu uvedenou v čl. 1. této smlouvy termínech
uvedených v čl. III. této smlouvy. Uchazeč zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí
všechny úkony související s dodáním služeb dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě
stanoveno jinak.

. Zadavatel se  zavazuje za řádně provedené služby dle čl. 1. této smlouvy zaplatit sjednanou
cenu.

. Smluvní stranyjsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
dodání služeb.

. Uchazeč je povinen zadavatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit řádně a včasné provedení služeb.

. Zadavatel není povinen uhradit smluvní cenu za službu, která nebude provedena řádně
v souladu s touto smlouvou. Bude-li splnění vadné, náleží zadavateli práva z vadného
plnění dle příslušných ustanovení zákona č. 89/20128b., občanský zákoník.

. Zadavatel je  povinen případnou vadu plnění uchazeči vytknout bez zbytečného odkladu
poté, kdy měl možnost vadu zjistit, nejpozději do šesti měsíců od převzetí předmětu
plnění.

. Uchazeč je povinen dle čj Ze) zákona č. 320/2001 Sb. 0 finanční kontrole spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

. Uchazeč je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.

. Smlouva bude zveřejněna zadavatelem v registru smluv podle z .  č. 340/2015 Sb. ve znění
pozdějších novel.

v III.
Cas a místo plnění

Služby dle této smlouvy budou uchazečem realizovány po podpisu smlouvy

Lhůta na  zahájení služby na 24 měsíců: 1. prosince 2023.

Místo plnění: Talichova 824, Beroun, 26601 (adresa zadavatele)

IV.
Cena plnění, platební podmínky



1. Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouvy
na 147 600 Kč bez DPH

“tedy 178 596 Kč včetně DPH

2. Zadavatel neposkytuje zálohy.

3. Platby budou realizovány v Kč  na základě předložené faktury včetně příloh
dokladujících realizaci veřejné zakázky. Cenu uhradí zadavatel na základě faktury
vystavené uchazečem po řádném a včasném dodání zboží v termínu uvedeném v čl. III.
této smlouvy, a t o  bezhotovostním převodem na účet uchazeče.

4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení zadavateli.

V .

Reklamace služeb

1. Vpřípadě, že rozsah nebo kvalita zboží je nižší, než byla dohodnuta a stanovena
uchazečem a jeho cenou, vzniká zadavateli právo na reklamaci. Reklamace musí být
uplatněna bezodkladně.

VI.
Sankce

1. V případě prodlení uchazeče s nedodržením termínu dodání zakázky je uchazeč povinen
zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 1 %o z celkové ceny služeb uvedené v článku
IV. této smlouvy za každý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu a rovněž
není dotčena povinnost plnit závazky vyplývající z této smlouvy.

VII.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu má platnost 24 měsíců a lze ukončit dříve písemnou dohodou smluvních
stran.

2. Zadavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud uchazeč neposkytne služby v termínu
sjednaném v článku 111. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného
vyhotovení druhé smluvní straně. Za den doručení se považuje třetí den po odeslání
poštovní zásilky poskytovateli.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



2. Nastanou—li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, j e  povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění dalších novel.

' 4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník.

5 . Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.

_ 6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a
s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně a
srozumitelně & nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran. Na

, důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Králově Dvoře dne 31.10.2023 V Berouně dne

vZa=uchaze e :  Za zadav

Ing. Jan Kovařík, jednatel



KuNET _-

Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824

NABÍDKA SYMETRlCKÉHO INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ (SLA)

Cena za měsí'ní provoz

Cena za měsíc: 6.150 CZK bez DPH
Při smluvním závazku: 24  měsíců

Instalační poplatek

Jednorázový poplatek: 8.500 CZK bez DPH
V ceně je 2m zátěžová trojnožka, anténní spoj na—straně vysílače a přijímače
Ray3 nebo Ericsson MINI-LINK 6352), Instalační práce (HW, instalace, konfigu

Cenová rekapitulace

lcoma MPGOO, Racom
ace)

174 240,00 Kč

cena služby/ měsíc počet cena služby bez cena celkem bez Cena celkem vč, DPH /
měsíců DPH /měsíc DPHZ/ měsíc měsk

Konektivita 500 Mbps / měsíc 24 6 000 Kč 144 000 Kč
3x IP adresa / měsíc 24 150 Kč 3 600 Kč

'Iiechnické garameta internetové přípojky:

-* Symetrický spoj o rychlosti SOOMbps s možnosti dalšího navyšování ry
. 3x lP adresa v ceně
0- Licencované pásmo
- Moížnost kombinovat s dalšími službami (VOIP, pevný okruh, atd ...)
' SLÁ, nejvyšší úroveň garance dostupnosti (99,7% a více)
._ Mdnitoring a dohled 24/7
oi Smluvně daná reakční doba
' ;  Služba neni agregována a nemá FUP (Fair user policy)
. Síťový provoz není filtrován ani nijak omezován
- RycŠhlost stahování a uploadu je symetrická
01 Veřejná lP adresa je v ceně služby

4 356,00 Kč

30 99500 KČ

chlosti

Vytvořeno: 31.10.2023

Kinetšs.r.o., V Lukách 253, 267 Oi Králův Dvůr, tel.: +420 31 i 000 31 1, e—maii: i|1f0©ki|jiet.cz, www.kinet.cz


